

**نقض جامعه**

**رئیس اداره بیولوژیک سازمان غذا و دارو خبر داد توزیع واکسن جدید آنفلوآنزا از نیمه شهریور**



رئیس اداره بیولوژیک سازمان غذا و دارو از توزیع واکسن آنفلوآنزا از نیمه شهریورماه خبر داد و گفت: امسال برای ورود ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار دوز واکسن آنفلوآنزا برنامه‌ریزی کرده‌ایم. علی‌واشقتی دربارۀ وضعیت تأمین واکسن آنفلوآنزا به ایسنا گفت: در این زمینه با توافق که با مرکز مدیریت بیماری‌های وزارت بهداشت انجام دادیم، از نیمه شهریورماه توزیع واکسن آنفلوآنزا در کشور آغاز می‌شود. وی افزود: در حال حاضر هم برنامه‌ریزی برای وارد شدن واکسن آنفلوآنزا به کشور انجام شده است. واشقتی از ورود واکسن ۴ ظرفیتی آنفلوآنزا به کشور خبر داد و گفت: اتفاق دیگری که امسال می‌افتد این است که از واکسن ۳ ظرفیتی آنفلوآنزا به سمت واکسن ۴ ظرفیتی حرکت می‌کنیم. وی درباره بهترین زمان تزریق واکسن گفت: طبیعتاً با کاهش دما، ریسک ابتلا به آنفلوآنزا افزایش می‌یابد و ما بیشترین ابتلا را در دی ماه و بهمن ماه داریم؛ بنابراین بهتر است در مهرماه واکسن آنفلوآنزا را تزریق کنند، البته می‌توان تا دی ماه واکسن را تزریق کرد، چرا که با در نظر گرفتن زمان ۳ هفته‌ای ایجاد سطح ایمنی در بهمن‌ماه ایمنی ایجاد می‌شود و در بهمن‌ماه هنوز احتمال ابتلا به آنفلوآنزا وجود دارد. هر چند میزان شیوع کاهش می‌یابد و ما بیشترین ابتلا را در دی و بهمن‌ماه داریم.

**جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا تشریح کرد جزئیات اجرای قانون جدید کسر خدمت ایتارگری**

جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا جزئیات اجرای قانون جدید کسر خدمت ایتارگری را تشریح کرد. به گزارش «وطن امروز»، سردار ابراهیم کریمی اظهار داشت: دستورالعمل اجرایی بند «د» ماده ۸۸ قانون برنامه ششم توسعه به سازمان وظیفه عمومی ابلاغ و به ازای یک ماه جبهه، یک درصد جالبازی و به اسارت والدین ۱۲۰ روز کسر خدمت به مشمولان تعلق می‌گیرد. وی افزود: در راستای اجرای این قانون، طبق مصوبه قبلی که با هماهنگی مجلس انجام شد، سالانه ۲۰ هزار نفر از واجدان شرایط کسر خدمت ایتارگری که دارای امتیاز ۲۸ و ۲۹ هستند، با مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰۰) و ارائه مدارک مربوط، امکان بهره‌مندی از معافیت را خواهند داشت اما با توجه به تعداد بالای ایتارگران، با پیگیری‌های انجام شده از مجلس شورای اسلامی، امکان اینکه تمام ایتارگران بتوانند از قانون کسر خدمت ایتارگری بهره‌مند شوند فراهم شد. جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا بیان کرد: به منظور تسریع در استفاده از کسر خدمت برای سربازان در حال خدمت، اولویت بهره‌مندی از این امتیاز با مشمولان حین خدمت است و سایر واجدان شرایط در صورت ورود به خدمت سربازی می‌توانند از کسر خدمت استفاده کنند. وی با بیان اینکه سربازان حین خدمت برای بهره‌مندی از امتیاز ایتارگری به یگان‌های خدمتی خود مراجعه کنند، افزود: این امتیاز برای فرزندان همه ایتارگران به جز مشمولان غایب، بدون هیچ گونه محدودیتی از لحاظ زمانی و سنی قابل اجراست. کریمی گفت: مشمولان واجد شرایط کسر خدمت ایتارگری با امتیاز ۲۸ و ۲۹، تا سقف ۲۰ هزار نفر همچنان می‌توانند برای ثبت درخواست خود به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰۰) مراجعه کنند.

**راه اندازی سامانه ثبت موبک‌های اربعین**

قائم‌مقام رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات در امور اربعین، از راه‌اندازی سامانه اینترنتی ثبت‌نام موبک‌ها خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، جمشید گودرزی افزود: سامانه ثبت موبک‌ها به نشانی اینترنتی [www.mokeb.org](http://www.mokeb.org) با هدف ساماندهی امور، تسهیل شرایط برای موبک‌ها، جلوگیری از هدر رفت منابع و تأمین زیرساخت‌های موردنیاز موبک‌ها راه‌اندازی شد. وی ضمن دعوت از تمام متقاضیان برپایی موبک برای ثبت‌نام در این سامانه گفت: به ثبت‌کنندگان پس از بررسی مدارک، پروانه (مجوز) ویژه موبکداری ارائه می‌شود. گودرزی تصریح کرد: ارائه ویزای رایگان به خادمان موبک‌ها، کمک در ارسال محموله‌ها به عراق، ارائه توصیه‌های ضروری به موبک‌ها و زائران و امکان گزارش گری و ساماندهی آماری از جمله تسهیلاتی است که ثبت‌نام‌کنندگان در این سامانه از آنها بهره‌مند می‌شوند. وی خاطرنشان کرد: براساس مصوبه ستاد مرکزی اربعین حسینی، مسؤولیت کمیته مشارکت‌های مردمی، اسکان و تغذیه اربعین به ستاد بازسازی عتبات عالیات واگذار شده است.



**نمایندگان مجلس درباره خداحافظی افشانی از مدیریت شهری پایتخت اجماع نظر دارند**  
**تختی شهرداری از قانون؟**

**گروه اجتماعی: این روزها با اصلاح مصوبه منع به کارگیری بازنشستگان در سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی که در انتظار تأیید نهایی شورای نگهبان است، افکار عمومی جامعه در انتظار است تا سرانجام وضعیت برخی مدیران را که با اجرائی شدن این مصوبه خداحافظی آنها از مسند مدیریت قطعی است مشاهده کند. یکی از سازمان‌هایی که تعدادی از مدیران ارشد آن مشمول این قانون می‌شوند، شهرداری پایتخت است. چند ماهی است که زمزمه‌هایی مبنی بر رفتن محمدعلی افشانی با این مصوبه مطرح شده است اما در مجموعه شهرداری انگار خبرهایی است و تلاش‌هایی برای ماندگاری افشانی انجام می‌شود!**

این در حالی است که حتی علی لاریجانی، رئیس مجلس هم بتازگی در اظهارنظری، شهرداری‌ها را مشمول این قانون دانسته است. از سوی دیگر تعدادی از نمایندگان مجلس در کمیسیون‌های گوناگون در اظهارنظرهایی، بر این نکته تأکید کردند که شهرداری باید تابع قانون باشد و مصوبه منع به کارگیری بازنشستگان شامل حال شهردار پایتخت هم می‌شود. به اعتقاد آنها شهرداری از بودجه دولتی استفاده می‌کند و در نتیجه باید تابع این مصوبه باشد. اظهارنظرهای نمایندگان مجلس در گفت‌وگو با «خانه ملت» در این بسته گزارشی پیش روی شماست.

**تختی شهرداری از قانون**

نماینده مردم لنجان در مجلس گفت: شهرداری حق تفسیر قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان به نفع خود را ندارد. محسن کوهکن‌ریزی با تأکید بر اینکه هیچ دستگاه‌اجرایی حق تفسیر قوانین مصوب مجلس از جمله قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان را ندارد، گفت: در صلاحیت هیچ دستگاهی از جمله شهرداری نیست که بخواهد درباره شمولیت یک قانون اظهار نظر کند، یعنی شهرداری نمی‌تواند نسبت به اجرائی نشدن قانون منع به کارگیری بازنشستگان موضوعاتی را مطرح کند. نماینده مردم لنجان در مجلس با اشاره به اینکه به صراحت در این قانون موضوع استفاده نکردن از بازنشستگان در سازمان‌های گوناگون مطرح شده است، افزود: در چنین شرایطی تکلیف برای تمام دستگاه‌ها مشخص است. وی با بیان اینکه در قانون منع به کارگیری بازنشستگان هیچ نقطه ابهامی وجود ندارد و همه دستگاه‌های مشمول به صراحت در آن مطرح شده است، تصریح کرد: هیچ دستگاه اجرایی حق ندارد و در چنین جایگاهی نیست که قوانین مصوب مجلس را تفسیر کند. اگر از سیاق قانون تکلیف مشخص شود که هیچ مشکلی وجود ندارد اما اگر تکلیف در اجرای قانون مشخص نشود و نیاز به تفسیر داشت، باید در مجلس موضوعات مورد بررسی قرار گیرد، همان‌طور که تفسیر اصول قانون اساسی برعهده شورای نگهبان است. نماینده مجلس دهم با اشاره به اینکه شهرداری به جای تفسیر قانون به نفع خود در مسیر اجرای آن گام بردارد، گفت: شهرداری به برداشت خود از ظاهر قانون عمل کرده و در صورت ابهام دلایل منطقی خود را مطرح کند، هر چند هیچ بحث مبهمی در قانون منع به کارگیری بازنشستگان وجود ندارد، بنابراین شهرداری نمی‌تواند به دلیل برداشت خود در عدم شمولیت قانون منع به کارگیری بازنشستگان، قانون را اجرائی نکند. این اقدام شهرداری به طور حتم تختی از قانون بوده و تکلیف آن مشخص است.



**راهی جز اجرای قانون نیست**

عضو هیات رئیسه مجلس گفت: شهرداری تهران هیچ راهی جز اجرای قانون منع به کارگیری بازنشستگان ندارد و این نهاد نمی‌تواند قانون را تفسیر به نظر شخصی کند. علی‌صدر یوسف‌نژاد افزود: در قانون، نهادهای مشمول منع به کارگیری بازنشستگان به روشنی مطرح شده و تمام دستگاه‌ها مشخص و معین است. نماینده مردم ساری و میاندو در مجلس افزود: اینکه برخی گروه‌ها و نهادهای از جمله شهرداری تهران نسبت به قانون ایرادات و اشکالاتی را مطرح می‌کنند، به طور حتم مرجع استفسار و بررسی مسأله مجلس شورای اسلامی است، بنابراین هیچ نهادی از جمله شهرداری نمی‌تواند از اجرای قانون فرار کند. عضو هیات رئیسه مجلس تأکید کرد: آنچه در مجلس به تصویب نمایندگان رسید روشن و واضح بوده و به طور دقیق دستگاه‌های مشمول این قانون از جمله شهرداری مشخص شده است، لذا هیچ راهی برای شهرداری جز اجرای قانون وجود ندارد.



**افشانی خداحافظی کند**

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: قانون مدیریت خدمات کشوری به صراحت گفته تمام سازمان‌های استفاده‌کننده از بودجه عمومی دولتی و موسسات عمومی غیردولتی شامل قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان می‌شوند. سلمان خدادادی با اشاره به برخی اظهارات درباره اینکه شهرداری تهران مشمول قانون منع به کارگیری بازنشستگان نمی‌شود، گفت: این قانون از ابتدای مراحل بررسی در کمیسیون اجتماعی با چالش‌های بسیاری همراه بود، به طوری که از دستگاه‌ها و نهادهای مختلف از جمله شهرداری مدیران بسیاری برای بررسی حضور داشته و برخی افراد ذی‌نفع از طرف دلالی به دنبال ایجاد موارد استثنا و عدم شمولیت این قانون برای برخی جایگاه‌ها در دستگاه‌ها بودند اما پس از برگزاری جلسات با حضور کارشناسان و طراحان بسیار، طرح اولیه تصویب و برای طی مراحل نهایی به صحن علنی مجلس ارجاع شد. نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه طراحان موضوع به دنبال ایجاد یک روح جدید و نو در افزایش اشتغال جوانان بودند، افزود: معاون پارلمانی شهرداری هم در جلسات کمیسیون حضور داشت و از نزدیک در جریان روند بررسی طرح ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان قرار داشت. وی با تأکید بر اینکه این قانون در صحن علنی مجلس برای اکثریت نمایندگان به تصویب رسیده، تصریح کرد: قانون تصویب شده قابل تفسیر نیست. صرف‌نظر از اینکه شهردار تهران چه فردی است اما باید گفت قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان شامل حال شهرداران کلانشهرها از جمله شهرداری تهران نیز می‌شود. خدادادی با اشاره به اینکه نظرات ارائه شده در عدم شمولیت برخی جایگاه‌ها از جمله شهردار تأثیری در اجرای قانون ندارد، گفت: قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان شامل شهردار تهران شده و هر فردی در جایگاه شهردار نمی‌تواند بازنشسته باشد و وی باید از شهرداری برود.



**تصرف در اموال دولتی**

سخنگوی کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس درباره شرایط شهرداری‌های کل کشور بویژه شهرداری تهران در اجرای قانون منع به کارگیری بازنشستگان، گفت: تمام سازمان‌هایی که تصمیمات آنها در دیوان عدالت اداری قابل طرح باشد، اعم از اینکه بودجه مستقل مانند شهرداری‌ها داشته یا نداشته، دولتی محسوب می‌شوند، البته شهرداری‌ها اگر چه بودجه مستقل دارند اما از اعتبارات دولتی در بخش ارزش افزوده و بخش‌های دیگر استفاده می‌کنند، بنابراین شهرداری یک نهاد دولتی محسوب می‌شود. عزت‌الله یوسفیان‌ملا افزود: اما ساختار اداری شهرداری به گونه‌ای است که شهرداران در حکم عالی‌ترین مقام اجرائی دستگاه خود هستند، این در حالی است که تصمیمات آنها به طور حتم دولتی است و قانون منع به کارگیری بازنشستگان شامل حال شهرداری نیز می‌شود، زیرا هر فرد شاکی از شهرداری مسأله خود را در دیوان عدالت اداری پیگیری می‌کند. نماینده مردم آمل در مجلس با تأکید بر اینکه شهرداری جزو دستگاه‌های دولتی است، تصریح کرد: شهرداری در اجرای امور اداری مقررات جداگانه و مجزایی ندارد، ضمن اینکه حکم شهردار هم پس از پیشنهاد شورای شهر در تهران توسط وزیر کشور و سایر شهرها از سوی فرماندار صادر می‌شود. یوسفیان‌ملا با بیان اینکه اظهارات غیرمنطقی برخی مخالفان این قانون برای شهرداری تهران پذیرفتنی نیست، گفت: شهرداری دلایل منطقی خود را برای عدم اجرای قانون مطرح کند به طور حتم پس از مدت مورد نظر ۲ ماه برای اجرای قانون، افرادی که از سمت خود کنارگیری نکرده و حقوق دریافت کنند یا اینکه نیرویی معاین قانون در دستگاهی جذب شود، تصرف در اموال دولتی محسوب شده و برای مقامات متخلف باید مجازات در نظر گرفت.



**بهبانه‌گیری شهرداری تهران**

عضو هیات رئیسه کمیسیون شوراهای مجلس با اشاره به اینکه در اجرای قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان هیچ استثنایی وجود ندارد، گفت: اینکه شهرداری تهران با طرح برخی موضوعات به دنبال بهانه‌گیری است به هیچ عنوان قابل قبول نیست، شهرداری تهران بهتر است به جای بهانه‌گیری و طرح دلایل به نفع خود در جلوگیری از اجرای قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان، از به کارگیری یک فرد جوان در جایگاه شهردار پایتخت استقبال کند. نماینده مردم سمیرم در مجلس با بیان اینکه قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان از هر نظر جامع و کامل است، افزود: نمایندگان طراح این موضوع و نمایندگان دیگر که در صحن علنی مجلس با رای بالایی این قانون را مصوب کردند، بر اجرای کامل این قانون بدون اعمال استثنا اذعان دارند، ضمن اینکه طبق برداشت تمام نمایندگان، این قانون شامل حال همه بازنشستگان مورد نظر در قانون بویژه شهرداران کلانشهرها و شهرهای کوچک می‌شود. اصغر سلیمی با تأکید بر اینکه حکم شهردار منصوب شده برای تهران توسط وزیر کشور و استانداری امضا می‌شود، تصریح کرد: در حال حاضر می‌توان از نیروهای فعال در شهرداری‌ها در پست‌های دیگر به عنوان مثال در بخش‌های‌ها و فرمانداری استفاده کرد، از این رو این مسأله هم نشان می‌دهد که شهرداری‌ها از بودجه دولتی استفاده می‌کنند، سلیمی با اشاره به اینکه شهرداری باید از قانون منع به کارگیری بازنشستگان تبعیت کند، گفت: کسانی که در شهرداری به دنبال استتکاف از قانون هستند، بهتر است به جای فرار از اجرای قانون از موضوع جوانگرایی و سیاست اشتغال‌زایی به نفع قشر جوان کشور استقبال کنند و به طور حتم بهانه‌گیری شهرداری تهران در اجرای قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان و ایجاد استثنا در قانون به نفع جامعه نخواهد بود.



**مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار اعلام کرد**

**مرحله جدید طرح تنظیم بازار «گوشت قرمز»**



**رفاه**

**گروه اجتماعی: مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار از آغاز مرحله جدید طرح تنظیم بازار «گوشت قرمز» خبر داد و گفت: قیمت گوشت گوسفندی و گوساله منجمد وارداتی نیز بر اساس دستورالعمل وزارت جهاد کشاورزی تنظیم و به میادین و بازارهای سازمان مدیریت میادین ابلاغ شده است.**

نرخ گوشت گرم گوسفندی وارداتی بر اساس دستورالعمل سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و در قالب طرح تنظیم بازار تعیین شده است، تأکید کرد: قیمت گوشت گوسفند و گوساله منجمد وارداتی نیز بر اساس دستورالعمل وزارت جهاد کشاورزی تنظیم و به میادین و بازارهای سازمان مدیریت میادین ابلاغ شده است. وی با اشاره به بسته‌بندی گوشت گرم گوسفندی وارداتی در محل، خاطرنشان

**آوای شهر**

**رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی اعلام کرد غیر قانونی بودن خرید و فروش پلاک معلولان**



رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی نسبت به برخی گزارشات درباره سوءاستفاده یا خرید و فروش پلاک معلولان واکنش نشان داد. سردار تقی مهری در واکنش به اقدام برخی افراد مبنی بر سوءاستفاده از تسهیلاتی که برای خودروهای پلاک معلولان از جمله تسهیلات در ورود به محدوده طرح ترافیک در نظر گرفته شده به تسنیم اظهار داشت: بر اساس مقررات موجود، به‌منظور ارائه تسهیلاتی برای تردد معلولان و جانبازان، این افراد با خانوادگی درجه اول آنها که مسؤولیت جابه‌جایی این عزیزان به‌عهده آنهاست، بر اساس ضوابط خاصی، پلاک معلولان را دریافت می‌کنند. وی در پاسخ به این سؤال که آیا خرید و فروش پلاک معلولان قانونی است یا خیر، گفت: هرگونه خرید و فروش پلاک خودروها ممنوع است و حتی سوءاستفاده از این پلاک‌ها نیز تخلف محسوب می‌شود، البته تا امروز هیچ گزارشی از خرید و فروش پلاک معلولان به دست ما نرسیده است. مهری با تأکید بر اینکه خرید و فروش پلاک معلولان در واقع امکان‌پذیر نیست، گفت: در گذشته پلاک خودروها با محوریت خودرو بود ولی در پلاک‌های ملی، اصالت هر پلاک به افراد داده شده و پلاک خودروها فردمحور است نه خودرومحور. از این رو خرید و فروش پلاک به آن معنا، قاعداً امکان‌پذیر نیست. مهری با اشاره به برخی سوءاستفاده‌ها از پلاک معلولان نیز خاطرنشان کرد: پلاک معلولان تنها مختص فرد معلول و وابستگان درجه اول آنهاست که انتقال و جابه‌جایی معلولان را به‌عهده دارند و از این رو حتی در اختیار قرار دادن پلاک معلولان به افراد دیگر نیز غیرقانونی است.

**مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران: نصب فیلتر دوده قانون است**

مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران گفت: ۳ تا ۴ سال است با فشارهایی که از سمت سازمان محیط‌زیست وارد کرده‌ایم مدیران را توجیه کردیم که نصب فیلتر دوده مصوبه است و راه فرار ندارد و آنها هم در حال تدوین برنامه اجرایی هستند. وحید حسینی با بیان اینکه روی خودروهای نو از ابتدای سال ۹۶ فیلتر دوده نصب وارد بازار شده است، به فارس گفت: خودروسازها هم آمار نصب فیلتر دوده را می‌دهند. وی با بیان اینکه در سازمان محیط‌زیست فقط به این موضوع اکتفا نمی‌کنیم، گفت: دوباره خودروها را مدل چک می‌کنیم و حتی از برخی راننده‌ها در این باره نیز سوالاتی پرسیده می‌شود. مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران درباره خودروهای در حال تردد که فیلتر دوده هم ندارند، گفت: نصب فیلتر دوده وظیفه سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌هاست که بارها از آنها دعوت کردیم در کارگروه‌های آلودگی هوا و زیرکمیته‌های تخصصی آن شرکت کنند اما اقدام جدی انجام نشد. حسینی افزود: ۳ تا ۴ سال است با فشارهایی که از سمت سازمان محیط‌زیست وارد کرده‌ایم آنها را توجیه کردیم که این مصوبه است و راه فرار ندارد و آنها هم در حال تدوین برنامه اجرایی هستند.

**رئیس کمیته امداد خبر داد توزیع سبد کالا**

**ببین ۴۰ میلیون نفر از افراد جامعه**  
رئیس کمیته امداد با اشاره به اینکه مقرر شده است در چند نوبت سبد کالا به ۵ دهک پایین جامعه که حدود ۴۰ میلیون نفر می‌شوند تعلق گیرد که شامل مددجویان کمیته امداد هم می‌شود، گفت: سرانه کمک‌هزینه نقدی خرید چیزی به نفع‌رسان تحت پوشش افزایش می‌یابد. به گزارش فارس، سیدپرویز فتح با بیان اینکه رویکرد کمیته امداد در سال‌های گذشته کاهش جامعه هدف بود، افزود: با توجه به شرایط اقتصادی کشور، این نهاد تلاش می‌کند با دادن خدمات متناسب شرایطی را فراهم کند که نیازمندان از وضعیت اقتصادی کمتر متضرر شوند. فتح با تأکید بر اینکه جوانان در شرف ازدواج تحت حمایت نباید در صف دریافت چیزی به‌مانند، از افزایش کمک‌هزینه نقدی خرید چیزی خبر داد و گفت: با همکاری دولت و فروشگاه اتکا، ۱۰۰ هزار فقره چیزی به نفع‌رسان مددجو اهدا می‌شود، البته این امر با استفاده از کارت‌های اعتباری و خرید کالای ایرانی امکان‌پذیر است. وی با اشاره به اینکه طبق توافق با دولت مقرر شده است در چند نوبت سبد کالا توزیع شود، گفت: این سبدها به ۵ دهک پایین جامعه که حدود ۴۰ میلیون نفر می‌شوند، تعلق می‌گیرد که شامل مددجویان کمیته امداد هم می‌شود.

عنوان محصول	قیمت به تومان
شقه لاشه گوسفندی گرم وارداتی	۲۷.۵۰۰
نیم شقه ران گوسفندی گرم وارداتی	۲۸.۵۰۰
نیم شقه سردست گوسفندی گرم وارداتی	۳۶.۵۰۰
ران گوساله منجمد برزیلی	۲۹.۰۰۰
سردست گوساله منجمد برزیلی	۲۸.۵۰۰
گردن گوساله منجمد برزیلی	۲۸.۵۰۰
سردست گوسفندی منجمد وارداتی	۲۵.۰۰۰
راسته گوسفندی با استخوان منجمد وارداتی	۲۴.۵۰۰
ران کامل گوسفندی منجمد وارداتی	۲۷.۰۰۰
قلوه‌گاو گوسفندی بدون استخوان منجمد وارداتی	۲۴.۰۰۰
کف دست کامل گوسفندی منجمد وارداتی	۳۶.۰۰۰
گردن گوسفندی با استخوان منجمد وارداتی	۲۴.۰۰۰
ماهیچه گوسفندی منجمد وارداتی	۴۱.۰۰۰

کرد: گوشت منجمد وارداتی نیز باید به صورت بسته‌بندی نایلونی و شفاف عرضه شده و دارای برجسب مشخصات، شامل نام محصول، شماره مجوز دامپزشکی، شرایط نگهداری، تاریخ تولید و انقضا و نام و نشانی مرکز بسته‌بندی کننده باشد. حسین اعرابی، معاون بازرگانی و اقتصادی سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران نیز در این باره تأکید کرد: این محصولات در قطعات و اوزان کوچک و متناسب با مصرف خانوار (حداکثر ۳ کیلوگرم) مجاز به ارائه از سوی عرضه‌کنندگان است. اعرابی با اعلام اینکه ارائه محصولات فوق منوط به رعایت همه موازین و دستورالعمل‌های کمی، کیفی و بهداشتی از سوی عرضه‌کنندگان است، افزود: مسؤولیت حسن اجرای این موضوع بر عهده مدیران میادین و روسای بازارهای میوه و تره‌بار سازمان مدیریت میادین است.